
 

                        

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE FITET - SICILIA 

n. 20/28.09.2023. 

OGGETTO: CONTRIBUTO ATTIVITA’ OLIMPICA 2022/23  L.R.  8/78 ELENCO SOCIETA’ AMMESSE ED 
ATTRIBUZIONE GIUDIZIO DI MERITO. 

IL CONSIGLIO REGIONALE 

• VISTO                   lo Statuto Federale artt. 37 – 44 -49 in tema di competenze del 
                                             Consiglio Federale e del Consiglio Regionale degli Organi Territoriali; 

• VISTO                      il D.D.G. 1799 del 03.08.2023 del competente Assessorato Regionale in tema  

                                      di richiesta ed erogazione di contributi di cui alla Legge 8/78 ai Comitati  
                                      Regionali delle Federazioni Sportive per l’attività olimpica svolta nella 
                                      stagione 2022/23; 
• VISTA                   la Delibera di codesto C.R. n. 17 del 25.08.2023 con la quale sono stati 

                                             determinati il Regolamento ed i criteri attuativi per effettuare il piano di 
                                             riparto tra le Società Sportive richiedenti; 

• VISTA                   la comunicazione della Segreteria Regionale del 25.08.2023 a mezzo della 
                                       quale sono state stabilite le modalità ed i termini per la presentazione al 
                                       C.R. delle istanze di accesso delle Società Sportive ai suddetti contributi; 
• PRESO ATTO     che risultano regolarmente pervenute entro il termine fissato del 18.09.2023 

                                      n. 53 Istanze di accesso ai suddetti contributi; 
tutto quanto sopra premesso e considerato, con il voto favorevole del Presidente Giuseppe Gamuzza, dei 
Consiglieri Liberto Pierpaolo, La Mattina Giovanni, Valenti Gianrosario, Dipietro Massimo, nessun voto contrario, 
nessun astenuto, all’unanimità dei presenti, 

D E L I B E R A  

1. di approvare il sottostante ELENCO delle Società ammesse al contributo di cui al D.D.G. 1799 
per l’attività olimpica svolta nella s.s. 2022/23: 

                                                               
SOCIETA' RICHIEDENTE COD. FED. 

ASD LIB. CALTAGIRONE 10 

ASD SPORT CLUB ETNA 219 

ASD TT CITTA' DI SIRACUSA 231 

ASD SCICLI SPORT 406 

A.S.D. T.T. OLIMPICUS 552 



                                                                                          

     

 

                                                                             

APSD SIRIO 1364 

ASD KERKENT 1578 

ASD POL. AZZURRA 1644 

ASD TT CANICATTINI 1668 

ASD TT AUSONIA ENNA 1889 

CISD L'INCONTRO 1985 

APD EOS ENNA 2004 

ASD IL CIRCOLO ETNEO 2052 

ASD ASTRA 2055 

ACSD TT BLUE STARS 2067 

ASD PONGISTICA MESSINA 2194 

ASD FIAMMA MICO RIPOSTO 2198 

ASD TT BARCELLONA P.G. 2319 

ASD TT VITTORIA 2515 

ASD C.POL GERMAINE LECOCQ 2693 

ASD TT VI.GA.RO. 2708 

ASD TT ALBATROS 2710 

CUS CATANIA ASD 2750 

ASD TT ROBUR 2752 

ASD LIB. ZACCAGNINI 2769 

ASDCR PANTERA ROSA 2785 

ASD TT GELA 2826 

POL.VILLAFRATI A.D. 2893 

ASD SPORTENJOY 2898 

ASD TT PIEDIMONTE ETNEO 2920 

TT TOP SPIN MESSINA ASD 2937 

ASD TT CALASCIBETTA 2960 

ASD ALBARAGNOS 2989 

ASD TT MAZZOLA 3032 

APD PIETRAPERZIA 88 3076 

ASD RADIOSA 3090 

ASD TT VIRTUS ENNA 3125 

ASD EMOTICON 3180 

ASD TT RIBERA 3212 



                                                                                          

     

 

                                                                             

P.D. CITTA' DI PETRALIA SOTT. 3268 

ASD TT HIMERA  3272 

ASD BELPASSO TT 3293 

DIMENSIONE CORPO ASD 3294 

ASD T.T. MODICA 3315 

ASD TT CALTANISSETTA 3326 

ASD TENNISTAVOLO G. BONCORAGLIO  3344 

ASD TT MAZZARELLI 3347 

ASD TT CEFALU' 3355 

A.S.D. TENNISTAVOLO TRAPANI 3453 

A.S.D. T.T. MEDITERRANEO BUSETO 3473 

ASD PARAL. M. RODOLICO MAZARA 3480 

ASD PONGISTICA CATANIA - MADONNA 
DELLA SALUTE 

3510 

ASD TENNISTAVOLO DEL CALATINO 3541 

  
2. esaminata la Graduatoria formulata dalla Segreteria Regionale e la connessa attribuzione alle Società delle 

corrispondenti fasce di merito con i relativi Giudizi di merito, come previsto dalla Disciplina emanata nel 

D.D.G. 1799 sopra citato, di approvare la seguente Tabella dei Giudizi sulle attività svolte: 

        
FASCIA GIUDIZIO SOCIETA' 

PRIMA OTTIMO T.T. TOP SPIN MESSINA A.S.D. 

PRIMA OTTIMO ASD T.T. VI.GA.RO.  SIRACUSA 

PRIMA OTTIMO ASD T.T. AUSONIA ENNA 

PRIMA OTTIMO ASD IL CIRCOLO ETNEO 

PRIMA OTTIMO A.S.D. T.T. MEDITERRANEO BUSETO 

PRIMA OTTIMO APD EOS ENNA 

PRIMA OTTIMO ASD C.POL. GERMAINE LECOCQ 

PRIMA OTTIMO ASD T.T. HIMERA G. RANDAZZO 

PRIMA OTTIMO ASD TENNISTAVOLO MODICA 

PRIMA OTTIMO ASD PONGISTICA MESSINA 

      

SECONDA DISTINTO ASD TENNISTAVOLO TRAPANI 

SECONDA DISTINTO ASD T.T. OLIMPICUS 

SECONDA DISTINTO ASD T.T. CALTANISSETTA 

SECONDA DISTINTO ASD ASTRA 



                                                                                          

     

 

                                                                             

SECONDA DISTINTO ASD SPORTENJOY 

SECONDA DISTINTO ASD TENNISTAVOLO MAZZOLA 

SECONDA DISTINTO ASD TENNISTAVOLO GELA 

SECONDA DISTINTO ASD TENNISTAVOLO VITTORIA  

SECONDA DISTINTO ASD BELPASSO TENNISTAVOLO 

SECONDA DISTINTO ASD CALASCIBETTA  

      

TERZA BUONO APSD SIRIO 

TERZA BUONO CISD L'INCONTRO 

TERZA BUONO ACSD T.T. BLUE STARS ACIREALE 

TERZA BUONO ASD RADIOSA 

TERZA BUONO ASD ROBUR NOTO 

TERZA BUONO ASD T.T. BONCORAGLIO RAGUSA 

TERZA BUONO POL.VILLAFRATI A.D. 

TERZA BUONO ASD TT CANICATTINI 

TERZA BUONO ASD TENNISTAVOLO DEL CALATINO 

TERZA BUONO ASD ALBATROS 

TERZA BUONO ASD VIRTUS ENNA 

      

QUARTA DISCRETO ASD EMOTICON 

QUARTA DISCRETO ASD LIB.ZACCAGNINI 

QUARTA DISCRETO ASD T.T. MAZZARELLI 

QUARTA DISCRETO APD PIETRAPERZIA 88 

QUARTA DISCRETO ASD T.T. CEFALU' 

QUARTA DISCRETO 
ASD PONGISTICA CATANIA - 
MADONNA DELLA SALUTE 

QUARTA DISCRETO ASD SCICLI SPORT 

QUARTA DISCRETO ASD TT PIEDIMONTE ETNEO 

QUARTA DISCRETO ASD SPORT CLUB ETNA 

QUARTA DISCRETO ASD POL. AZZURRA 

QUARTA DISCRETO ASD TT BARCELLONA P.G. 

      

QUINTA SUFFICIENTE ASD T.T. RIBERA 

QUINTA SUFFICIENTE ASD KERKENT 



                                                                                          

     

 

                                                                             

QUINTA SUFFICIENTE ASDCR PANTERA ROSA 

QUINTA SUFFICIENTE ASD FIAMMA MICO RIPOSTO 

QUINTA SUFFICIENTE ASD LIB. L. STURZO CALTAGIRONE 

QUINTA SUFFICIENTE P.D. CITTA' DI PETRALIA SOTTANA 

QUINTA SUFFICIENTE ASD T.T. CITTA' DI SIRACUSA 

QUINTA SUFFICIENTE  CUS CATANIA ASD 

QUINTA SUFFICIENTE ASD DIMENSIONE CORPO 

QUINTA SUFFICIENTE ASD ALBARAGNOS 

QUINTA SUFFICIENTE ASD PARAL. M. RODOLICO MAZARA 

 
3. di dare mandato al Presidente Regionale di porre in essere, a mezzo della Segreteria Regionale, gli 

adempimenti conseguenti ai fini della presentazione dell’Istanza e della successiva redazione redazione del 

relativo piano di riparto. 

Siracusa, 28.09.2023 

Il Segretario verbalizzante                                                    IL PRESIDENTE C.R. FITET - SICILIA 
         Carlo Pandolfini                                                                            Giuseppe Gamuzza                                                                           
                                                                                                                     FIRMATO DIGITALMENTE  

 


